REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 291
viernes 01 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

ORDENA RECONSTRUCCION PARCIAL DE EXPEDIENTE

EXPEDIENTE No. OFICIO

92 257905
92 257905
92 257905
92 291539
92 349874
92 349874
92 349874
92 355110
92 364075

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

9274
9274
9274
9283
9266
9266
9266
9284
9279

SOLICITANTE

COMPANIA NACIONAL DE CHOCOLATES SA.
COMPANIA NACIONAL DE CHOCOLATES SA.
COMPANIA NACIONAL DE CHOCOLATES SA.

SEVILLANO ESCOBAR CARLOSA.
PROCAPS SA.

PROCAPS SA.

PROCAPS SA.

MERCK & CO., INC.
INCOLBESTOS SA.

del diaviernes 01 dejunio de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 01 dejunio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

Pagina 1/2

NOTIFICADO A

RAMIRO CASTRO DUQUE

MARCO TULIO RUIZ LUJAN
GONZALO FAJARDO RESTREPO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DIEGO MUNOZ MARROQUIN
MYRIAM MARTINEZ PLAZAS
MARITZA YOHANA GARZON
CLARA INESALVAREZ GIRALDO
DIEGO BUITRAGO FLOREZ

VENCIMIENTO

01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Pagina 2/2



