REPUBLICA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 291

viernes 01 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

ORDENA RECONSTRUCCION PARCIAL DE EXPEDIENTE

EXPEDIENTE No. OFICIO SOLICITANTE			NOTIFICADO A	VENCIMIENTO
92 257905	9274	COMPANIA NACIONAL DE CHOCOLATES S.A.	RAMIRO CASTRO DUQUE	01/06/2012
92 257905	9274	COMPANIA NACIONAL DE CHOCOLATES S.A.	MARCO TULIO RUIZ LUJAN	01/06/2012
92 257905	9274	COMPANIA NACIONAL DE CHOCOLATES S.A.	GONZALO FAJARDO RESTREPO	01/06/2012
92 291539	9283	SEVILLANO ESCOBAR CARLOS A.	JUAN PABLO CADENA SARMIENTO	01/06/2012
92 349874	9266	PROCAPS S.A.	DIEGO MUÑOZ MARROQUIN	01/06/2012
92 349874	9266	PROCAPS S.A.	MYRIAM MARTINEZ PLAZAS	01/06/2012
92 349874	9266	PROCAPS S.A.	MARITZA YOHANA GARZON	01/06/2012
92 355110	9284	MERCK & CO., INC.	CLARA INES ALVAREZ GIRALDO	01/06/2012
92 364075	9279	INCOLBESTOS S.A.	DIEGO BUITRAGO FLOREZ	01/06/2012

Para los efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al público en la cartelera de la Superintendencia de Industria y Comercio, por el término de las horas de trabajo. del dia viernes 01 de junio de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, viernes 01 de junio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIO GENERAL AD HOC